לשמש כמקור סמכות לגביית תשלום נוסף, וכי התחשיב שערכה העירייה הוא בלתי סביר,

מתעלם משיקולים רלבנטיים ומפלה לרעה את בתי המלון.

מנגד, טענה העירייה כי בהתאם לאשר נקבע בענין חולון היא מחויבת בפינוי

פסולת בסיסית בלבד, ולא את כל הפסולת המיוצרת על ידי עסקים; כי לפי חוק העזר

לטבריה (פינוי אשפה, פסולת וזבל), התשנ"א-1991 (להלן: חוק העזר), היא מוסמכת

לגבות תשלום נוסף עבור פינוי פסולת שמוטל היה על בעל העסק לפנות. כן נטען כי

התחשיב הוכן על ידי מומחית בנושא איכות הסביבה ואושר על ידי המשרד להגנת

אפרט בתמצית.

בהתאם לסעיף 242 לפקודת העיריות [נוסח חדש] (להלן: הפקודה), אחראית .9

עירייה בין היתר ל"תברואה, בריאות הציבור ונוחותו", ובמסגרת זו היא "תורה בדבר פינוי

סחי ואשפה מכל בית ותקבע את האגרות בעד פינוי כאמור" (סעיף קטן (2)). הוראות

נוספות לענין זה קבועות בחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984, הקובע בין היתר כי על

הרשות המקומית לקבוע "אתרים לסילוק או לריכוז וטיפול בפסולת בנין, גזם, צמיגים או

גרוטאות רכב, בין בתחומה ובין מחוצה לו" (סעיף 7(א)). ולהשלמת התמונה נזכיר את

הוראת סעיף 244 לפקודה, הקובעת כי "העיריה תסדיר בתי מלון, פנסיונים, אכסניות, בתי

אירוח, בתי לינה, ומוסדים אחרים כיוצא בהם".